

НАРЯД-ЗАКАЗ №3669 от 19.11.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 11/2 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 19.11.2018 08:30 - 19.11.2018 09:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Царьков С.М.; Минарченко О.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000272	Смена внутренних полиэтиленовых канализационных труб до 100 мм	0,619	12,000	7,43	130,00	965,64
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	2,000	1,62	130,00	210,60
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	2,000	1,000	2,00	130,00	260,00
Итого по работам:						1 436,24

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000002382	круг отрезной 230x2,5x22	шт		1,000	50,00		50,00
00000003518	патрубок комп. ПП Ду 110	шт		1,000	65,00		65,00
00000005321	тройник 45*110*110	шт		1,000	75,00		75,00
00-00000551	Ревизия 110	шт		1,000	74,25		74,25
00000008673	патрубок переходной 119x110	шт		1,000	46,20		46,20
00000012507	Патрубок переходной 110x119	шт		1,000	54,00		54,00
00000012678	Отвод 45*110	шт		1,000	32,00		32,00
00-00002208	манжета 110x123 перех.	шт		2,000	25,00		50,00
00-00002540	Кран шаровый латунный Ду 20	шт		2,000	95,38		190,76
00-00002621	Отвод 45*110	шт		2,000	35,00		70,00
00-00002725	Труба 110-2,7 2м	шт		6,000	225,39		1 352,34
Итого по материалам:							2 059,55

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 3 495,79 руб.

Время начала работ: 19.11.2018 08:30 Время окончания работ: 19.11.2018 09:00
 Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3501 от 29.10.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 11/2 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 29.10.2018 09:00 - 29.10.2018 10:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Роткин А.Т.; Царьков С.М.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000272	Смена внутренних полиэтиленовых канализационных труб до 100 мм	0,619	6,000	0,03	130,00	3,90
Итого по работам:						3,90

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000012697	Тройник 87*110-110	шт		1,000	59,00		59,00
00000012731	Отвод 45*110	шт		1,000	32,63		32,63
00-00001349	Патрубок компенсационный 110	шт		1,000	61,01		61,01
00-00002621	Отвод 45*110	шт		4,000	35,00		140,00
00-00002725	Труба 110-2,7 2м	шт		3,000	225,39		676,17
00-00002733	Манжета перех. с чугуна на ПВХ 123/110	шт		1,000	31,13		31,13
Итого по материалам:							999,94

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 003,84 руб.

Время начала работ: 29.10.2018 09:00 Время окончания работ: 29.10.2018 10:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3858 от 06.12.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 11/2
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 06.12.2018 11:00 - 06.12.2018 11:30

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Царьков С.М.; Мосин Н.В.; Горбачёв В.В.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000330	Врезка в действующие внутренние сети Ц.О., водоснабжения	5,130	2,000	10,26	130,00	1 333,80
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	2,000	1,62	130,00	210,60
Итого по работам:						1 544,40

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000103	кран 11627п1 Ду20 Ру16 рыча.	шт		1,000	199,22		199,22
00-00000123	Труба 89х4	кг		16,680	32,63		544,27
00000001667	карбид кальция	кг		3,000	84,92		254,76
00000011319	Кислород технический	м3		0,200	78,70		15,74
00000011449	сгон 20 черн	шт		1,000	20,24		20,24
00-00001848	Кран шаровый 11627п1 муфт Ду15рычаг	шт		1,000	150,00		150,00
00-00002015	Проволока ок т/о, 1,4мм	кг		0,400	75,43		30,17
00-00002730	Муфта 20 черн	шт		1,000	19,36		19,36
Итого по материалам:							1 233,76

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 2 778,16 руб.

Время начала работ: 06.12.2018 11:00 Время окончания работ: 06.12.2018 11:30
 Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3859 от 06.12.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 11/2
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 06.12.2018 11:30 - 06.12.2018 12:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Андреев Ю.А.; Горбачёв В.В.; Царьков С.М.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-00000159	Ремонт ступеней бетонных	1,028	3,000	3,08	130,00	400,92
Итого по работам:						400,92

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002456	Цемент 25кг	кг		50,000	6,46		323,00
00-00002799	Перчатки с ПВХ протектор	пар		3,000	15,25		45,75
Итого по материалам:							368,75

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 769,67 руб.

Время начала работ: 06.12.2018 11:30 Время окончания работ: 06.12.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3879 от 10.12.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 11/2
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 10.12.2018 08:30 - 10.12.2018 09:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Андреев Ю.А.; Царьков С.М.; Роткин А.Т.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000349	Навеска замка (применительно)	0,163	0,100	0,02	130,00	2,08
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	2,000	0,64	130,00	83,72
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,300	1,000	0,30	130,00	39,00
Итого по работам:						124,80

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002658	Замок навесной ВС2А	шт		1,000	283,05		283,05
Итого по материалам:							283,05

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 407,85 руб.

Время начала работ: 10.12.2018 08:30 Время окончания работ: 10.12.2018 09:30
 Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3736 от 26.11.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 11/2
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 26.11.2018 09:30 - 26.11.2018 10:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) (ФИО диспетчера) Состав исполнителей: Н.В. (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
Итого по работам:						

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
Итого по материалам:							

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — руб.

Время начала работ: _____ Время окончания работ: _____

Оценка выполнения работ: _____ (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ (подпись)

Заказчик: _____ (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3576 от 07.11.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 11/2 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 07.11.2018 13:00 - 07.11.2018 14:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Царьков С.М.; Зайчиков А.М.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	12,000	0,02	130,00	2,60
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,010	2,000	0,01	130,00	1,30
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	7,000	0,03	130,00	3,90
00-000000201	Провод групповой осветительных сетей в защите оболочке или кабель двух-трехжильный под штукатурку по стенам или в бороздах	0,370	7,000	0,03	130,00	3,90
Итого по работам:						11,70

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000009304	провод АПВ-10бел.	м		7,000	7,11		49,77
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		7,000	7,00		49,00
Итого по материалам:							98,77

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 110,47 руб.

Время начала работ: 07.11.2018 13:00 Время окончания работ: 07.11.2018 14:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3641 от 14.11.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 11/2 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 14.11.2018 09:00 - 14.11.2018 11:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Царьков С.М.; Горбачёв В.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000330	Врезка в действующие внутренние сети Ц.О., водоснабжения	5,130	2,000	10,26	130,00	1 333,80
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,010	2,000	0,02	130,00	2,60
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	12,000	3,86	130,00	502,32
00-000000289	Смена внутреннего трубопровода из стальных труб ХВС, ГВС 100 мм	2,204	2,000	4,41	130,00	573,04
00-000000038	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм	1,030	2,000	2,06	130,00	267,80
00-000000272	Смена внутренних полиэтиленовых канализационных труб до 100 мм	0,619	4,000	2,48	130,00	321,88
00-000000349	Навеска замка (применительно)	0,163	1,000	0,16	130,00	21,19
Итого по работам:						3 022,63

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000001667	карбид кальция	кг		5,000	84,91		424,55
00000002382	круг отрезной 230x2,5x22	шт		1,000	49,74		49,74
00000005321	тройник 45*110*110	шт		1,000	74,91		74,91
00000011319	Кислород технический	м3		0,300	78,69		23,61
00-00001791	проволока СВ08 рубленая ф3	кг		0,100	68,30		6,83
00-00002208	манжета 110x123 перех.	шт		1,000	24,57		24,57
00-00002541	Кран шаровый латунный Ду 25	шт		2,000	178,81		357,62
00-00002563	Труба 25x2,5	кг		5,000	48,50		242,50
00-00002658	Замок навесной ВС2А	шт		1,000	283,05		283,05
00-00002725	Труба 110-2,7 2м	шт		2,000	225,39		450,78
Итого по материалам:							1 938,16

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 4 960,79 руб.

Время начала работ: 14.11.2018 09:00 Время окончания работ: 14.11.2018 11:00
 Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3828 от 04.12.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 11/2
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 04.12.2018 08:00 - 04.12.2018 08:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Андреев Ю.А.; Царьков С.М.; Минарченко О.В.; Горбачёв В.В.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	1,000	1,000	1,00	130,00	130,00
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	4,000	1,29	130,00	167,44
00-000000159	Ремонт ступеней бетонных	1,028	10,000	10,28	130,00	1 336,40
Итого по работам:						1 633,84

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002779	Бетон товарный М-200 фр.5-20 известняк	м3		11,000	3 019,49		33 214,39
00-00002872	Бетон тов. М-200изв.с з/д Премиум(-5)	м3		5,000	3 136,44		15 682,20
Итого по материалам:							48 896,59

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 50 530,43 руб.

Время начала работ: 04.12.2018 08:00 Время окончания работ: 04.12.2018 08:30

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3214 от 11.10.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 11/2 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 11.10.2018 11:00 - 11.10.2018 11:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Роткин А.Т.; Сидоров Н.Н.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000330	Врезка в действующие внутренние сети Ц.О., водоснабжения	5,130	2,000	2,00	130,00	260,00
00-000000290	Смена вентилей и клапанов до 32 мм	1,030	2,000	2,00	130,00	260,00
00-000000347	Смена сгонов диаметром 50 мм	0,710	2,000	2,00	130,00	260,00
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	6,000	2,00	130,00	260,00
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,300	1,000	0,30	130,00	39,00
Итого по работам:						1 079,00

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000002990	муфта ч. Ду 25	шт		3,000	23,05		69,15
00000009297	ацетилен	кг		0,100	466,10		46,61
00000011084	перчатки х/б с ПВХ 12 класс	пар		2,000	13,55		27,10
00000011319	Кислород технический	м3		0,100	78,68		7,87
00-00001577	Контргайка черн Ду25	шт		3,000	10,63		31,89
00-00001586	Сгон Ду25	шт		3,000	31,00		93,00
00-00001791	проволока СВ08 рубленая ф3	кг		0,100	68,30		6,83
00-00002541	Кран шаровый латунный Ду 25	шт		3,000	178,81		536,43
Итого по материалам:							818,88

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 897,88 руб.

Время начала работ: 11.10.2018 11:00 Время окончания работ: 11.10.2018 11:30
 Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3243 от 12.10.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 11/2
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 12.10.2018 11:00 - 12.10.2018 11:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Целикова О.Л.; Роткин А.Т.; Сидоров Н.Н.;
 (ФИО диспетчера) Состав исполнителей: Зайчиков А.М.
 (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000330	Врезка в действующие внутренние сети Ц.О., водоснабжения	5,130	4,000	2,00	130,00	260,00
00-000000290	Смена вентилей и клапанов до 32 мм	1,030	4,000	2,00	130,00	260,00
00-000000205	Смена светильников с лампами накаливания	0,891	1,000	1,00	130,00	130,00
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	12,000	1,00	130,00	130,00
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,300	1,000	1,00	130,00	130,00
Итого по работам:						910,00

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000002990	муфта ч. Ду 25	шт		2,000	23,05		46,10
00000004780	сгон Ду32	шт		2,000	44,60		89,20
00-00000512	Светильник НББ64-60 (основание косое(белое))	шт		1,000	16,94		16,94
00000009297	ацетилен	кг		0,400	466,10		186,44
00000011319	Кислород технический	м3		0,400	78,68		31,47
00000012427	Муфта ч. Ду 32	шт		2,000	33,89		67,78
00-00001427	Круг отрезной по металлу 230*2	шт		2,000	45,76		91,52
00-00001577	Контргайка черн Ду25	шт		2,000	10,63		21,26
00-00001586	Сгон Ду25	шт		2,000	31,40		62,80
00-00001791	проволока СВ08 рубленая ф3	кг		0,200	68,30		13,66
00-00001881	Контргайка стальная Ду 32	шт		2,000	30,93		61,86
00-00002541	Кран шаровый латунный Ду 25	шт		2,000	178,81		357,62
00-00002542	Кран шаровый латунный Ду 32	шт		2,000	301,94		603,88
00-00002565	Труба 76x3,5	кг		56,000	48,50		2 716,00
00-00002766	Круг отр. 125x1x22 мет+нерж	шт		3,000	15,25		45,75
Итого по материалам:							4 412,28

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 5 322,28 руб.

Время начала работ: 12.10.2018 11:00 Время окончания работ: 12.10.2018 11:30
 Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3244 от 12.10.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 11/2 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 12.10.2018 12:00 - 12.10.2018 12:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Андреев Ю.А.; Роткин А.Т.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000352	Смена дверного полотна	1,200	0,300	1,00	130,00	130,00
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	12,000	1,00	130,00	130,00
00-000000272	Смена внутренних полиэтиленовых канализационных труб до 100 мм	0,619	4,000	1,00	130,00	130,00
Итого по работам:						390,00

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011013	ДП 9-9	шт		1,000	1 425,00		1 425,00
00000012732	Отвод 87*110	шт		5,000	37,70		188,50
00000012792	Патрубок компрессионный 110	шт		2,000	53,57		107,14
00-00001349	Патрубок компенсационный 110	шт		4,000	61,00		244,00
Итого по материалам:							1 964,64

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 2 354,64 руб.

Время начала работ: 12.10.2018 12:00 Время окончания работ: 12.10.2018 12:30

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3246 от 12.10.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 11/2 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 12.10.2018 13:00 - 12.10.2018 13:20

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Роткин А.Т.; Сидоров Н.Н.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000330	Врезка в действующие внутренние сети Ц.О., водоснабжения	5,130	3,000	1,00	130,00	130,00
Итого по работам:						130,00

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000003373	отвод Ду 76	шт		3,000	115,25		345,75
00000011084	перчатки х/б с ПВХ 12 класс	пар		4,000	13,55		54,20
Итого по материалам:							399,95

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 529,95 руб.

Время начала работ: 12.10.2018 13:00 Время окончания работ: 12.10.2018 13:20

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3250 от 15.10.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 11/2
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 15.10.2018 08:00 - 15.10.2018 08:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Андреев Ю.А.; Роткин А.Т.; Сидоров Н.Н.; Мосин Н.В.; Зайчиков А.М.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-00000103	Устройство стяжек цементных толщиной 20 мм	0,395	12,000	3,00	130,00	390,00
Итого по работам:						390,00

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002779	Бетон товарный М-200 фр.5-20 известняк	м3		6,000	3 027,82		18 166,92
Итого по материалам:							18 166,92

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 18 556,92 руб.

Время начала работ: 15.10.2018 08:00 Время окончания работ: 15.10.2018 08:30

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3326 от 18.10.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 11/2 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 18.10.2018 00:30 - 18.10.2018 09:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Роткин А.Т.; Сидоров Н.Н.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	2,000	1,00	130,00	130,00
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	3,000	2,00	130,00	260,00
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,300	1,000	1,00	130,00	130,00
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	12,000	2,00	130,00	260,00
Итого по работам:						780,00

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000010870	круг отрезной 125*1*22	шт		2,000	16,21		32,42
00-00001453	Резьба Ду-15	шт		4,000	5,09		20,36
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		2,000	63,33		126,66
00-00002540	Кран шаровый латунный Ду 20	шт		3,000	95,38		286,14
Итого по материалам:							465,58

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 245,58 руб.

Время начала работ: 18.10.2018 00:30 Время окончания работ: 18.10.2018 09:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3357 от 18.10.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 11/2
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 18.10.2018 12:00 - 18.10.2018 12:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Роткин А.Т.; Сидоров Н.Н.; Андреев Ю.А.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000330	Врезка в действующие внутренние сети Ц.О., водоснабжения	5,130	1,000	3,00	130,00	390,00
00-000000026	Окраска масляными составами ранее окрашенных металлических поверхностей (окраска урн) за один раз.	0,137	4,000	2,00	130,00	260,00
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	3,000	1,00	130,00	130,00
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	10,000	0,23	130,00	29,90
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,300	2,000	1,00	130,00	130,00
Итого по работам:						939,90

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000001667	карбид кальция	кг		4,000	84,91		339,64
00000010870	круг отрезной 125*1*22	шт		1,000	16,21		16,21
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		15,000	7,00		105,00
00000011319	Кислород технический	м3		0,200	78,68		15,74
00000011473	эмаль ПФ-115 алк. голубая 32 кг.	кг		5,000	84,74		423,70
00000011604	эмаль ПФ-115 желтая	кг		5,000	95,76		478,80
00000012318	Отвод для сварки 57 черн	шт		2,000	90,10		180,20
00-00001791	проволока СВ08 рубленая ф3	кг		0,200	68,30		13,66
Итого по материалам:						1 572,95	

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 2 512,85 руб.

Время начала работ: 18.10.2018 12:00 Время окончания работ: 18.10.2018 12:30
 Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ **Заказчик:** _____
 (подпись) (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3942 от 17.12.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 11/2
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 17.12.2018 08:30 - 17.12.2018 12:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Целикова О.Л.; Андреев Ю.А.; Мосин Н.В.;
 (ФИО диспетчера) Состав исполнителей: Царьков С.М.
 (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000035	Установка заглушек диаметром трубопроводов до 100 мм	1,120	4,000	4,48	130,00	582,40
00-000000144	Ремонт дверных коробок узких в каменных стенах со снятием полотен	6,484	4,000	25,94	130,00	3 371,68
00-000000131	Смена обделок из листовой стали (поясков, сандриков, отливов, карнизов) шириной до 0,4 м	0,414	2,000	0,83	130,00	107,64
00-000000152	Смена оконных приборов: ручки.	0,246	4,000	0,98	130,00	127,92
Итого по работам:						4 189,64

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000001396	задвижка ЗТ-12	шт		2,000	28,00		56,00
00000009466	лист оцинк. 0,5*1250*2500	шт		0,500	805,08		402,54
00000010274	Саморез для ГКЛ 3,5 x 35	шт		100,000	0,70		70,00
00000011641	клапан мусоропроводный	шт		10,000	2 540,00		25 400,00
00-00001232	Гайка М10	упак		0,300	40,00		12,00
00-00001427	Круг отрезной по металлу 230*2	шт		1,000	45,76		45,76
00-00002250	Петля ПН-130 П	шт		8,000	41,00		328,00
00-00002310	болт М 10 x 100	шт		3,000	18,50		55,50
00-00002588	Брус сухой 40x50 длина 3,0м профилированный	пог. м		3,000	33,05		99,15
00-00002674	Гвозди 4,0x100	кг		1,300	63,56		82,63
00-00002861	Дверное полотно двойное без коробки 1200*1950	шт		4,000	2 000,00		8 000,00
00-00002911	Ручка-скоба РС-80-2 цинк	шт		8,000	29,00		232,00
00-00002912	Петля накладная ПН 5-40 радужная	шт		12,000	12,00		144,00
Итого по материалам:							34 927,58

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 39 117,22 руб.

Время начала работ: 17.12.2018 08:30 Время окончания работ: 17.12.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3986 от 21.12.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 11/2 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 21.12.2018 11:30 - 21.12.2018 12:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000108	Ремонт и восстановление герметизации гориз. и вертик. стыков стеновых панелей мастикой герметизирующей нетвердеющей или силик. и акрил. герметиками	0,317	2,000	0,63	130,00	82,42
00-000000372	Ограждение сигнальной лентой места образования наледи и снежных "шапок"	0,300	2,000	0,60	130,00	78,00
Итого по работам:						160,42

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000000590	велотерм	м		99,000	11,41		1 129,59
00000002567	лента оградит. красно-белая	шт		1,000	186,44		186,44
00000011909	Пена монтажная 650мл	шт		6,000	320,00		1 920,00
00-00001263	Пена монтажная	шт		2,000	334,00		668,00
00-00002832	Герметик Акцент-117 (15кг.)	кг		330,000	117,33		38 718,90
00-00002863	Пена пистолетная 850мл	шт		46,000	217,00		9 982,00
00-00002870	Пена мотажная 625мл	шт		9,000	250,00		2 250,00
00-00002889	Жгут ППЭ Ж-О 30/8	м		42,000	8,60		361,20
Итого по материалам:							55 216,13

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 55 376,55 руб.

Время начала работ: 21.12.2018 11:30 Время окончания работ: 21.12.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.